CALIFICACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN CONTENIDA EN EL SOBRE A 

1. DATOS DEL EXPEDIENTE 

OBJETO DEL CONTRATO: SUMINISTRO PERIÓDICO DE BOLSAS DE PLÁSTICO EN VARIOS CENTROS DE SALUD DE 

LA ISLA DE TENERIFE 

REFERENCIA: TSA000068705 

TIPO DE CONTRATO:SUMINISTRO 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: SESENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES EUROS (61.863,00 €), IGIC 

no incluido 

TIPO DE PROCEDIMIENTO: ABIERTO SIMPLIFICADO 

LOTES:☐  

Nº SOBRES: 2 

2. OFERTAS RECIBIDAS 

Se han recibido las siguientes ofertas que a continuación se relacionan:  

- CAVAS CATALANAS, S.L (MEPROLIM) 

3. REQUISITOS MÍNIMOS SOLICITADOS EN EL SOBRE A